▽ 』 クラブ発表会

レイクアルスタープラザ・カワサキ生涯学習センター、佐野公民館、長南公民館で活動しているみなさんが、日ごろの成果を 披露します。

販売など ※売り切れ次第終了

【レイクアルスタープラザ・カワサキ生涯学習センター】

- 茶会…3月11日出午前10時30分~午後2時30分 (前売り300円、当日350円)
- ●おでん、ぜんざい…3月12日回 午前11時~
- ※ミニコンサート、体験コーナーを予定しています。

【佐野公民館】

- ●立礼茶席···3月11日出午前10時~午後3時 (前売り300円、当日350円)
- ●茶席…3月12日(日) 午前11時~午後3時(前売り・当日300円)
- ●バターロールサンド…3月11日出 午前10時30分~
- ●ピロシキ、大学芋、キッシュ風グラタン…3月12日(日) 午前 11時~
- ※クラブ体験コーナー(材料費実費)もあります。

【長南公民館】

- 茶席…3月11日出 午前10時~午後3時 (前売り300円、当日350円)
- ●あんパン、クリームチョコロール…3月11日出午前10時30分~
- ●フルートミニコンサート…3月11日出 午後1時~2時30分 (2回に分けて演奏します)
- くるみまんじゅう…3月12日(日) 午前10時30分~
- ●クラブ体験コーナー…絵手紙、押し花(材料費実費)、大正琴

クラブ発表会の準備・開催のため

下記の日は午後5時15分に閉館します

- ●レイクアルスタープラザ・カワサキ生涯学習
- センター…2月25日生)、3月8日(水)~11日生)
- ●佐野・長南公民館…3月9日休~11日出

発表の部

日時 2月25日出·26日(日) 午前10時~午後5時 (予定)

場所 レイクアルスタープラザ・カワサキ生涯 学習センター





展示の部

日時 3月10日 金~12日 日午前10 時~午後5 時 ※3月12日 日は午後3 時まで

場所 レイクアルスタープラザ・カワサキ生涯 学習センター、佐野公民館、長南公民館





問合先 ●レイクアルスタープラザ・カワサキ生涯学習センター ☎469-7120 Fax469-7121

●佐野公民館 ☎463-6181 Fax469-2243 ●長南公民館 ☎465-0786 Fax465-1103

2月19日 午前10時30分スタート 第24回泉州国際市民マラソン

泉州9市4町が一体となって、泉州地域の発展とマラソンを通じてスポーツの楽しさや達成感を体感していただくことを目的として開催します。

堺市の浜寺公園をスタートし、堺市大浜中町交差点折り返し〜空連道側道〜泉佐野岩出線樽井浜口交差点北側折り返し〜りんくう公園高架下駐車場(泉佐野市)をフィニッシュとした42.195kmの日本陸連公認コース(ワンウェイコース)に約5,000人が集います。制限時間は5時間です。

【10kmマラソンも同日開催!】

浜寺公園を午前10時25分にスタートし、王子川交差点〜諏訪森北交差点〜浜寺公園にフィニッシュします。制限時間は1時間です。

【ゴール会場イベント】

りんくう公園高架下駐車場(JR・南海「りんくうタウン」駅下車すぐ)付近では、午前11時から泉州9市4町による「物産展横丁」のほか、「夕日の見える丘」特設ステージでは、9市4町物産品・協賛企業提供商品が当たる「大抽選会」や「表彰式」などを予定しています。親子ランニングも午前10時30分から開催します。



【みなさんのご理解、ご協力を!】

当日は、府道堺阪南線と泉佐野岩出線などで交通規制が行われます。 南海バスも一部運行休止・迂回運行します。

問合先 泉州国際市民マラソン実行委員会事務局(岸和田市宮本町27-1 泉州ビル8階 ☎436-3440)

※詳しくは、ホームページ(http://www.senshu-marathon.jp/)をご覧になるか問い合わせてください。また、昨年度に引き続き、地元自治体の海外姉妹(友好)都市などからも外国人ランナーの参加が予定されています。

泉佐野市の人のうごき

12月末日現在(前月比)

- 〇 市内人口 100,813人 (+23人)
- 男48,692人 (+22人)○ 女52,121人 (+1人)
- 世帯数 45,643世帯 (+68世帯) 市制施行:昭和23年4月1日 市域面積:56.51km

公式携帯サイト

「泉佐野モバイル市役所」

http://www.city.izumisano.lg.jp/m/(パソコンからもアクセス可) ※携帯電話等からの閲覧には、情報量に応じた金額(パケット 回る) 通信料)がかかりますのでご 注意ください。

- ●掲載記事における申込などに よって市が収集した個人情報は、 その目的以外には使用しません。
- ●広報いずみさのの広告掲載料は、広報および公聴業務の円滑な 運営と充実を図るために、基金と して積み立てています。

